



İlham Əliyevə ən böyük dəstək Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdan gəldi

Azad olunmuş ərazilərin sakinləri öz xilaskarlarına minnətdarlıqlarını yüksək etimadla ifadə etdilər

2024-cü il fevralın 7-si salnamələrimizə bütöv Azərbaycanda keçirilən bayram coşqulu seçki tarixi kimi qızıl həflərlə həkk olundu. Bu gün 30 il ərzində gəldiyimiz və çox çətinliklərdən, sınaqlardan keçdiyimiz, milli mənafeyimiz uğrunda mübarizə apararaq Zəfər qazandığımız möhtəşəm bir dövrün siyasi zirvəsi oldu. Necə ki Azərbaycan xalqı Vətən müharibəsində, 23 saatlıq antiterror tədbirlərində bir yumruğa dönərək erməni təcavüzkarlarına, bütün qərəzli beynəlxalq güclərə qarşı savaşı apararaq Zəfər çaldı, eləcə də fevralın 7-də həmrəylik nümayiş etdirərək Vətənin bütövlüyünə, suverenliyinə, işıqlı və parlaq sabahlarına səs verdi.



Vətəndaşlarımızın hər biri son 20 il ərzində Azərbaycanı yüksəltdiyi inkişaf mərhələsinə, eləcə də qarşıda ölkəni yeni-yeni uğurlara aparacağına doğan inam və güvənlə növbəti dəfə Prezidentliyə məhz İlham Əliyevi layiq gördülər.

Bu seçkilərdə İlham Əliyevə ən böyük dəstəyin Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdan gəlməsi isə həm keçmiş məcburi köçkünlərin xilaskarlarına minnətdarlıq borclarını ödəməsi, həm də Azərbaycanı, onun zəfər və uğurlarını həzm edibilməyən düşmənlərə verilən ibrətamiz və qururverici dərs kimi yaddaşlara silinməz izlərlə yazıldı.

Zəfər qürurunun təcəssümü

Bütöv Azərbaycanda baş tutan ilk seçki kimi Azərbaycan tarixinə yazılan 7 fevral prezident seçkiləri rekord göstəriciləri ilə də əlamətdar oldu. Son 20 il ərzində keçirilən prezident seçkilərində qalib namizədin qazandığı səs-lərin və seçici fəallığının möhtəşəmliyinə görə də rekord nəticə qeydə alındı. Belə ki, 2003-cü ilin 15 oktyabrında baş tutan və seçicilərin 71,23 faizinin iştirak etdiyi seçkilərdə prezidentliyə namizəd İlham Əliyev 76,84 faizlik etimadla qalib gəlmişdi. 2008-ci ilin 15 oktyabrında İlham Əliyevin 88,73 faizlə qalib gəldiyi seçkilərdə əhali fəallığı 75,66 faiz olmuşdu. 2013-cü ilin 9 oktyabrında keçirilən seçkilərdə İlham Əliyev 84,54 faizlə

qalib gəlmiş, seçici fəallığı 72,31 faiz olmuşdu. 2018-ci ilin 11 aprelində isə nəticələr belə idi: İlham Əliyev - 86,02 faiz, seçici fəallığı 74,3 faiz. Bu il fevralın 7-də keçirilən seçkilərdə isə seçici fəallığı 76,73 faiz təşkil etdi. İlham Əliyev seçicilərin 92 faizindən çoxunun səsini qazandı.

Bu göstəricilər Azərbaycanı dinamik inkişaf mərhələsinə yüksəldən, beynəlxalq aləmdə söz sahibi edən, Zəfərlər ölkəsinə çevirən Müzəffər Lider İlham Əliyevə ümumxalq dəstəyinin möhtəşəm təcəssümü oldu.

İlham Əliyev sözü

Ötən illər ərzində bir Prezident, vətəndaş olaraq İlham Əliyevin qarşısında duran ən prioritet məsələ heç şübhəsiz torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi, suverenliyimizin bərpası, keçmiş məcburi köçkünlərin dədə-baba yurdlarına qayıdışı idi. Buna görə də İlham Əliyev ötən prezidentlik fəaliyyəti dövrlərində bu milli məsələlərin həllini tapması üçün siyasi, diplomatik sahədə hərtərəfli iş apardı, ölkənin iqtisadi gücünün, hərbi qüdrətinin artırılması istiqamətində mühüm işlər həyata keçirdi. Görülən işlərin nəticəsi olaraq Azərbaycan xalqı son üç il ərzində ard-arda parlaq qələbələrə imza atdı.

44 günlük Vətən müharibəsində Şuşa Zəfəri ilə xalqımıza illərdir arzusunda olduğu möhtəşəm qələbə yaşadan Prezident İlham Əliyev Xankəndidə, Xocalıda, Əsgəranda, Xocavənddə, Ağdərədə Azərbaycan bayrağını

dalğalandıraraq ölkəmizin suverenliyini tam təmin etdi. Xalqımıza düşmən kəsilərək ona qarşı qətliaamlar, soyqırımlar törədən erməni separatizminin kökünü kəsdi, Qarabağdakı yuvasını darmadağın etdi, onlardan Xocalının, bütün şəhidlərimizin qisasını aldı.

Düşmənin 30 il ərzində viran qoyduğu, bir həyat nişanəsi belə tapmaq mümkün olmayan Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdakı geniş quruculuğa başlayan Qalib Lider İlham Əliyev dünyada bənzərinə rastlanmayan nəhəng layihələrə başladı, dağıdılmış yaşayış məntəqələrinin yerində təməllər qoydu. Böyük Qayıdışa uğurlu start verən İlham Əliyev söz verdiyi kimi, keçmiş məcburi köçkünləri öz doğma torpaqlarına qovuşdurmağa başladı. Bu gün artıq Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdakı 5 yaşayış məntəqəsində - Zəngilanın Ağalı, Tərtərin Talış, Laçının Zabux kəndlərində, eləcə də Füzuli və Laçın şəhərlərində minlərlə insan yeni və xoşbəxt həyata başlayıblar. Tezliklə bütün keçmiş məcburi köçkünlərimiz də qayıdış karvanları ilə yurdlarına dönəcəklər.

Zəfər seçkisinin Müzəffər qalibi

Bütün bu sadalananların fonunda fevralın 7-də keçirilən prezident seçkilərində əhalinin işğaldan azad edilmiş ərazilərdəki məntəqələrdə seçkilərə daha mütəşəkkil qatılması da təəccüb doğurmadı. Keçmiş məcburi köçkünlərin Zəfər seçkisinə tamamilə ayrı ov-

qatda, yurdlarının azadlığının yaratdığı sevinc göz yaşları ilə qatılması xalqımızın hər bir üzvü üçün bir ayrı kövrək məqam oldu.

Azad edilmiş əraziləri əhatə edən seçki dairələri üzrə ən yüksək fəallıq 83,28 faizlə 122 saylı Xankəndi Seçki Dairəsində qeydə alındı. Qarabağ və Şərqi Zəngəzur əhalisini təşkil edən dairələrdə seçki fəallığı ölkə üzrə orta göstəricidən yüksək oldu.

Mərkəzi Seçki Komissiyasına daxil olan ilkin protokollara əsasən, İlham Əliyevin 2024-cü il fevralın 7-də keçirilən prezident seçkilərində 100 faiz səs topladığı məntəqələr də var. Həmin məntəqələr arasında Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdan olan məntəqələrin sayının çox olması isə təbiiidir. Belə ki, 84 saylı Füzuli və 85 saylı Füzuli-Ağcabədi seçki dairələri üzrə 4, 118 saylı Ağdam şəhər Seçki Dairəsi üzrə 3, 120 saylı Cəbrayıl-Qubadlı Seçki Dairəsi üzrə 3, 121 saylı Laçın və 122 saylı Xankəndi seçki dairələri üzrə 2, 123 saylı Kəlbəcər Seçki Dairəsi üzrə 6, 124 saylı Şuşa-Ağdam-Xocalı-Xocavənd Seçki Dairəsi üzrə 5 seçki məntəqəsində İlham Əliyev 100 faiz səs toplayıb.

Göründüyü kimi, keçmiş məcburi köçkünlər onları illərdir həsrət qaldıqları Qarabağ və Şərqi Zəngəzura qovuşduran Zəfər Komandanına - İlham Əliyevə yekdilliklə səs verərək liderlərinə təşəkkürlərini, minnətdarlıqlarını bir daha nümayiş etdirdilər.

Yasəmən MUSAYEVA,
"Azərbaycan"